
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:

1. Nota prot.n°198 del 23/03/2012 del Direttore dell'U.O.Pronto 
Soccorso-OBI composta da n°1 foglio

2. nota trasmessa via mail dal Direttore della Farmacia Ospedaliera 
“S.Martino” composta da n°1 foglio

3. nota della Ditta Siemens Healthcare Diagnostics prot.n°S/1133 del 
11/05/2012, composta da n°2 fogli

4. prospetto fornitura emogasanalisi, composto da n°1 foglio

Il Referente dell'Istruttoria
Paola Gasparotto

 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  Deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  N° 423 del 28/05/2012

OGGETTO: Autorizzazione alla fornitura  di un apparecchio per 
emogasanalisi  e  estensione  del  Service  all'U.O.  di  Pronto 
Soccorso-OBI del P.O.”S.Martino” di Oristano in favore della 
Ditta Siemens Healthcare Diagnostics.CIG:Z0C0501BC7

PROPOSTA N°PDEL 2012-527 IN DATA 18/05/2012

Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE DEL PROCEDIMENTO ISTRUTTORIO: Paola Gasparotto

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
-  che  con  nota  prot.  n°198  del  23/03/2012  il  Direttore 
dell'U.O. Pronto Soccorso-OBI ha chiesto l'acquisizione di un 
apparecchio  per  emogasanalisi,  in  considerazione  della 
imminente apertura del nuovo DEA (All.n°1 alla presente per 
farne parte integrante e sostanziale);

CONSIDERATO
-  che  nella  medesima  nota  il  Direttore  dell'U.O.  Pronto 
Soccorso-OBI fa presente che il suddetto apparecchio  dovrà 
avere le stesse caratteristiche tecniche del modello Siemens 
Rapid Lab 1265 già in dotazione all'U.O. di Rianimazione del 
P.O.”S.Martino”, autorizzato con deliberazione del Direttore 
Generale n°932 del 30/12/2011;

PRESO ATTO
-  che  il  Servizio  di  Farmacia  Ospedaliera  ha  comunicato 
tramite   mail  in  data  20/04/2012  parere  favorevole 
all'estensione  del  service  sopra  richiamato  con  la  Ditta 
Siemens  Healthcare  Diagnostics  agli  stessi  prezzi  e 
condizioni  contrattuali  praticati  per  l'anno  in  corso 
(All.n°2  alla  presente  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale);  



ATTESO
-  che  con  nota  del  Servizio  Provveditorato  prot.n°29444  del 
02/05/2012,  si  è  provveduto  a  richiedere  alla  Ditta  Siemens 
Healthcare  Diagnostics  la  disponibilità  all'estensione  del 
service agli stessi prezzi e condizioni contrattuali praticati 
per l'anno 2012;

VISTA
-  la  nota  della  Ditta  Siemens  Healthcare  Diagnostics  prot. 
n°S/1133  del  11/05/2012,  con  la  quale  dichiara  la  propria 
disponibilità all'estensione del Service - di cui alla delibera 
del  Direttore  Generale  n°932/2011  -  per  la  fornitura  di  un 
ulteriore  apparecchio  per  emogasanalisi  occorrente  all'U.O.  Di 
Pronto Soccorso-OBI del P.O.”S.Martino” di Oristano, agli stessi 
prezzi e condizioni già praticati per l'anno in corso (All.n°3 
alla presente per farne parte integrante e sostanziale);

RITENUTO
-  pertanto  di  dover  autorizzare  la  fornitura  in  service  di 
sistemi  per  l'esecuzione  di  test  di  emogasanalisi  all'U.O.  di 
Pronto  Soccorso-OBI,dettagliatamente  specificati  nel  prospetto 
All.n°4 che si allega alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale  e  nell'offerta  sopra  indicata  concernente  il 
materiale  di  consumo  presunto,  ulteriore  necessario  fino  al 
31/12/2012;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/2006;
VISTO il D. Lgs n°163 del 12.04.2006  e s.m.i.;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario

DELIBERA

1. di autorizzare la fornitura in service di sistemi per l'ese-
cuzione di test di emogas  occorrenti all'U.O. di Pronto Soc-
corso-OBI del P.O.”S.Martino” di Oristano alle medesime con-
dizioni e prezzi praticati nel corrente anno a favore della 
ditta Siemens Healthcare Diagnostics fino al 31.12.2012;

2. di far fronte alla spesa di € 8006,04 IVA compresa sui fondi 
del conto cod. 0501010601 “Acquisti di materiali diagnostici 
e prodotti chimici” del bilancio di previsione 2012 – Aut.n°1 
sub n°291;

3. di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Gene-
rali-Legali, al Servizio Contabilità e Bilancio,  al Ser-
vizio Provveditorato e alla Farmacia P.O. “San Martino” 
in  qualità  di  direttore  dell’esecuzione  ai  sensi  del-
l’art. 272, comma 5 del D.P.R. n. 207/2010 e per l’esecu-
zione degli atti correlati di rispettiva competenza;

4. di dare atto che l’avviso di post informazione concernen-
te l’esito della procedura di gara è soddisfatto con la 
pubblicazione del presente provvedimento sul sito dell’A-
zienda.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.Mariano MELONI

FIRMA APPOSTA

      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
      Dr.ssa Maria Giovanna PORCU           Dr.Orlando SCINTU

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 30/05/2012 al 13/06/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  N° 423 del 28/05/2012
	IL DIRETTORE GENERALE
	CONSIDERATO
	- che nella medesima nota il Direttore dell'U.O. Pronto Soccorso-OBI fa presente che il suddetto apparecchio  dovrà avere le stesse caratteristiche tecniche del modello Siemens Rapid Lab 1265 già in dotazione all'U.O. di Rianimazione del P.O.”S.Martino”, autorizzato con deliberazione del Direttore Generale n°932 del 30/12/2011;
	PRESO ATTO
	Per i motivi esposti in premessa;


	DELIBERA

